本次非公开发行股票保荐机构（主承销商）广发证券股份有限公司承诺：本公司已对发行情况报告暨上市公

告书进行了核查，确认不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性和完整性承担相应的法律

责任。

四、发行人律师承诺

北京市天元律师事务所承诺：本所及签字的律师已阅读发行情况报告暨上市公告书，确认发行情况报告暨上

市公告书与本所出具的法律意见书不存在矛盾。 本所及签字的律师对发行人在发行情况报告暨上市公告书中引用

的法律意见书的内容无异议，确认发行情况报告暨上市公告书不致因所引用内容出现虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏，并对其真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

五、审计机构承诺

大华会计师事务所（特殊普通合伙）承诺：本所及签字注册会计师已阅读《芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有

限公司非公开发行股票之发行情况报告暨上市公告书》， 确认发行情况报告暨上市公告书与本所出具的大华审字

[2013]004114号、大华审字[2014]000450号、大华审字[2015]003608号报告不存在矛盾。 本所及签字注册会计师对

发行人在发行情况报告暨上市公告书中引用的财务报告的内容无异议，确认发行情况报告暨上市公告书不致因所

引用内容而出现虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

特此公告。

芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限公司

董 事 会

二〇一六年一月七日

芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

本次非公开发行股票的发行对象之一为广发资管（顺荣三七第1期员工持股计划），员工持股计划的参加对象

为公司部分董事、监事、高级管理人员及其他人员，包括公司及其全资、控股子公司符合认购条件的员工，共计72

人。 其中董事、监事和高级管理人员杨军、张云、齐继峰、黄然、姜正顺、叶威、黄根生、刘峰咏8人认购员工持股计划

出资额2,180万元，占持股计划的比例为21.80%。 2015年11月26日，公司2015年第四次临时股东大会审议通过了

《关于补选公司第三届监事会非职工代表监事的议案》，选举程琳为公司第三届监事会非职工代表监事，程琳认购

员工持股计划出资额100万元。

除上述9名董事、 监事和高级管理人员通过认购员工持股计划份额参与本次非公开发行股票外， 公司其他董

事、监事和高级管理人员均未参与本次非公开发行股票。 本次非公开发行后，截至本次非公开发行新股完成股份登

记日（2016年1月5日），上述9名董事、监事和高级管理人员及广发资管（顺荣三七第1期员工持股计划）持股变化

情况如下表所示：

序号 姓名 职务

本次非公开发

行完成前持有

的股份数量

本次非公开发

行完成前持股

比例

本次非公开发

行完成后直接

持股数量

本次非公开发

行完成后直接

持股比例

1 杨军 董事、副总经理 346,700 0.04% 346,700 0.03%

2 张云

副总经理、董事

会秘书

163,000 0.02% 163,000 0.02%

3 齐继峰 副总经理 - - - -

4 黄然 副总经理 - - - -

5 姜正顺 副总经理 - - - -

6 叶威 财务总监 - - - -

7 黄根生 监事会主席 - - - -

8 刘峰咏 监事 - - - -

9 程琳 监事 - - - -

10

广发资管（顺

荣三七第1期员

工持股计划）

（董监高部分）

- - - 1,345,926 0.13%

合计 - - 509,700 0.06% 1,855,626 0.18%

特此报告。

芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限公司

2016年1月7日

证券简称：顺荣三七 证券代码：002555

芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限公司

非公开发行股票之发行情况报告暨上市公告书（摘要）

重要声明

本公告目的仅为向公众投资者提供有关本次发行的简要情况。 投资者如欲了解更多信息，应仔细阅读发行情

况暨上市公告书全文。 发行情况报告暨上市公告书全文刊载于巨潮资讯网站（www.cninfo.com.cn）。

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示

本次非公开发行完成后，本公司新增股份165,289,251股，发行价格16.94元/股，该等股份已于2016年1月5日

在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成预登记托管手续，将于2016年1月12日在深圳证券交易所上市。

本次发行中，9名认购对象认购的股票锁定期为自本次非公开发行股票新增股份上市首日 （即2016年1月12日）起

三十六个月。 根据深圳证券交易所相关业务规则规定，2016年1月12日（即新增股份上市日），本公司股价不除权，

股票交易设涨跌幅限制。

本次非公开发行股票数量为165,289,251股，发行对象为汇添富基金、招商基金、信达风盛、磐信投资、芒果传

媒、奥娱叁特、万家共赢、融捷投资、广发资管（顺荣三七第1�期员工持股计划）。 上述发行对象均以现金认购本次

[…]

产负债结构更趋合理，整体实力得到增强，同时也具备了进一步拓展业务的财务基础。

（三）对公司业务结构的影响

本次发行前，公司已初步实现多元化发展战略，形成先进生产制造与现代文化创意并行的双主业格局。 公司在

汽车塑料燃油箱制造领域处于业内龙头；在网络游戏平台运营领域名列前茅，在品牌、资源、渠道、用户等方面具有

明显优势。

本次发行募投项目实施后，三七互娱将成为公司的全资子公司，公司持有三七互娱的股权比例将由60%提高

到100%。 公司在保持双主业格局的同时，将加大在互动娱乐领域的投入，更好的把握互动娱乐领域的高速发展机

遇，进一步提升公司的综合竞争实力。

（四）对公司治理的影响

本次非公开发行在不改变公司控股股东和实际控制人的前提下，使公司股权结构更趋合理，有利于公司治理

结构的进一步完善和公司业务的健康、稳定发展。

（五）对高管人员结构的影响

本次发行不会对高级管理人员结构造成重大影响。 若公司拟调整高级管理人员结构，将根据有关规定，履行必

要的法律程序和信息披露义务。

（六）对关联交易和同业竞争的影响

本次发行后，公司与控股股东及其关联方之间的业务关系、管理关系不会发生变化，不存在同业竞争。 公司将

按照有关法律法规的要求进一步规范并减少关联交易。

本次发行后，公司不会存在因本次发行而产生资金、资产被控股股东及其关联方占用的情形，亦不存在公司为

控股股东及其关联方违规担保的情况。

（七）董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次非公开发行股票的发行对象之一为广发资管（顺荣三七第1期员工持股计划），员工持股计划的参加对象

为公司部分董事、监事、高级管理人员及其他人员，包括公司及其全资、控股子公司符合认购条件的员工，共计72

人。 其中董事、监事和高级管理人员杨军、张云、齐继峰、黄然、姜正顺、叶威、黄根生、刘峰咏8人认购员工持股计划

出资额2,180万元，占持股计划的比例为21.80%。 2015年11月26日，公司2015年第四次临时股东大会审议通过了

《关于补选公司第三届监事会非职工代表监事的议案》，选举程琳为公司第三届监事会非职工代表监事，程琳认购

员工持股计划出资额100万元。

除上述9名董事、监事和高级管理人员通过认购员工持股计划份额参与本次非公开发行股票外，公司其他董事、监

事和高级管理人员均未参与本次非公开发行股票。 本次非公开发行后，截至本次非公开发行新股完成股份登记日

（2016年1月5日），上述9名董事、监事和高级管理人员及广发资管（顺荣三七第1期员工持股计划）持股变化情况

如下表所示：

序号 姓名 职务

本次非公开发

行完成前持有

的股份数量

本次非公开发

行完成前持股

比例

本次非公开发

行完成后直接

持股数量

本次非公开发

行完成后直接

持股比例

1 杨军 董事、副总经理 346,700 0.04% 346,700 0.03%

2 张云

副总经理、董事

会秘书

163,000 0.02% 163,000 0.02%

3 齐继峰 副总经理 - - - -

4 黄然 副总经理 - - - -

5 姜正顺 副总经理 - - - -

6 叶威 财务总监 - - - -

7 黄根生 监事会主席 - - - -

8 刘峰咏 监事 - - - -

9 程琳 监事 - - - -

10

广发资管（顺

荣三七第1期员

工持股计划）

（董监高部分）

- - - 1,345,926 0.13%

合计 - - 509,700 0.06% 1,855,626 0.18%

（八）对公司每股净资产和每股收益的影响

以公司截至2014年12月31日、2015年9月30日的归属于母公司所有者权益和2014年度、2015年1-9月归属于

母公司所有者的净利润为基准，本次发行前后公司每股净资产和每股收益变动情况如下：

项目

2015年9月30日 2014年12月31日

发行前 发行后 发行前 发行后

每股净资产（元） 3.40 5.51 8.14 11.03

每股收益（元） 0.40 0.34 0.09 0.07

注1：2014年12月31日、2015年9月30日发行后归属于上市公司股东的每股净资产= （截至各期末合并报表归

属于母公司股东权益+本次非公开发行股票募集资金净额）/（截至报告期各期末股本+本次非公开发行的股份）。

注2：2014年、2015年1-9月发行后归属于上市公司股东的每股收益=对应会计期间合并报表归属于母公司股

东的净利润/（对应报告期加权平均股本+本次非公开发行的股份）。

注3：2014年12月31日、2015年9月30日归属于上市公司股东的每股净资产下降较为明显是由于公司实施了股

东大会于2015年4月30日审议通过了《2014年度利润分配的预案》，以截至2014年12月31日总股本324,854,868

股为基数，向全体股东按每10股派发现金股利人民币1.0元（含税），共计派发现金32,485,486.8元，同时以资本公

积金向全体股东每10股转增17股，共计转增股本552,253,275股导致的。 前述利润分配方案的股权登记日为2015

年5月14日，除权除息日为2015年5月15日。

注4：本次发行后2014年度每股收益按发行后新股本1,042,397,394股计算，每股收益为0.0367元。

第四节 财务会计信息及管理层讨论分析

一、财务会计信息

公司2012年度、2013年度和2014年度的财务报告均由大华会计师事务所（特殊普通合伙）审计，并分别出具了